РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОПЯТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2021                                                                                                               №  34
с.Чернопятово
О назначении проведения публичных слушаний
В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, на основании представленных документов   п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить проведение публичных слушаний 21.12.2021 в 11-00 в
с. Чернопятово, ул. Молодежная, 32 по следующему вопросу:

рассмотрение проекта планировки территории и проекта межевания территории на объект: «Реконструкция автомобильной дороги Чернопятово-Касмала с мостом через р. Касмала на км 0+230 в Павловском районе».
2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Новая жизнь» и на официальном сайте Администрации Чернопятовского сельсовета.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                                    Н.В. Кобзева